



Sede Legale
Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo
Tel 0917801111 - P.I. 05841780827
Unità Operativa Complessa Approvvigionamenti
Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Palermo 20 Novembre 2013

Prot.....

Oggetto: RISCONTRO CHIARIMENTI – PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA SEMESTRALE IN SOMMINISTRAZIONE DI PRINCIPI ATTIVI ESCLUSIVI. – NUMERO IDENTIFICATIVO DI GARA N.5288106]

Spett.le Ditte

RICHIESTE CHIARIMENTI PERVENUTE ALLA DATA DEL 20 Novembre 2013

QUESITO N. 1 Se quanto richiesto al punto 6) di pag.5 corrisponde a quanto già richiesto al punto 1 di pag.4, e cioè le dichiarazioni di cui all'Allegato B.

RISPOSTA N. 1 Sì, corrisponde a quanto richiesto al punto 1) di pag.4

QUESITO N. 2 i lotti che abbiamo trovato sul portale AVCP corrispondono ai lotti fissi del capitolato o è possibile partecipare con altri principi attivi di nostra esclusività;

RISPOSTA N. 2 L'elenco dei lotti sul portale AVCP corrisponde ai lotti fissi del capitolato; non è possibile partecipare con altri principi attivi e/o dosaggi.

QUESITO N. 3 nel Vs. allegato "elenco allegato" dove sono indicati i principi attivi, quantità etc. non è indicato il numero di lotto, mentre nella modalità di spedizione BUSTA N.3 "offerta economica chiedete di indicare su ogni singola busta il N. lotto per cui partecipiamo non avendo tale informazione possiamo indicare il principio attivo ?

RISPOSTA N.3 Sì, si può indicare il principio attivo; comunque si deve indicare il numero dell'ATC

QUESITO N. 4 in merito ai lotti:

- Ketoprofene fiale 100 mg. IM
- Ketoprofene fiale 100 mg. EV non è un principio attivo in esclusiva

RISPOSTA N. 4 Sì, si prende atto di quanto comunicato e si evidenzia che la gara in oggetto è stata pubblicata sul sito Aziendale, alla sezione Bandi; qualunque società che ne venga a conoscenza può partecipare producendo tutta la documentazione di gara di cui alla lettera d'invito.

QUESITO N.5 in riferimento alla documentazione amministrativa richiesta per procedura in oggetto sono a richiedere di poter allegare nella busta 1) Documentazione Amministrativa una dichiarazione che conferma la documentazione da noi presentata in altra procedura negoziata ?

RISPOSTA n.5 No, la documentazione Amministrativa deve essere prodotta così come richiesto nella Lettera d'invito.

**Il Responsabile Unità Op. C.
Approvvigionamenti
(Dott.ssa A. Lupo)**